
 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

日本パーカライジング株式会社のホームページをご覧いただき、ありがと

うございます。 

今回コーポレートサイトのリニューアルをいたしました。 

強化点は、スマートフォンやタブレットへの対応および「CSRの取り組み」

コンテンツの強化など、見やすさや情報を分かりやすくお伝えできるホーム

ページとなるように構成を改善させていただきました。 

引き続きサービス向上のため、ホームページの改善やコンテンツの充実に

努めてまいりますので、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

  

 

2019年 8月 

日本パーカライジング株式会社 

 


	ホームページリニューアルのお知らせ

